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99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000131CL002073

531218

Método de Pago:
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LA ISLA

BOULEVAR DE LAS NACIONES 18 SA 11 PLAYA DIAMANTE

ACAPULCO DE JUAREZ GUERRERO 39897 MEXICO

CDMX. 2023-01-09T20:09:43 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50202301 36  1,025.28 28.48(02)0632565000319 Agua Fiji de 330 mlPieza 1

17022  17  3134  2003962 2022-08-22 1,025.28 0.00 0.000010000006390H87

50202301 48  1,608.48 33.51(02)0632565000012 Agua fiji de 500 mlPieza 1

17022  17  3134  2001025 2022-02-23 1,608.48 0.00 0.000010000001819H87

50202301 24  1,595.28 66.47(02)0632565000036 Agua Fiji de 1500 mlPieza 1

17022  17  3134  2003576 2022-07-29 1,595.28 0.00 0.000010000001821H87

50201706 6  2,072.58 345.43(02)7503025346014 Cafe La Finca Americano OrganicoTostado Molido 900gPieza 1

2,072.58 0.00 0.000010000017185H87

50201706 6  539.10 89.85(02)0681034000060 Cafe La Finca Americano Tostado Molido de 0340gPieza 1

539.10 0.00 0.000010000002990H87

50201706 6  484.20 80.70(02)7502219322803 Cafe La Finca Europeo en Grano de 0340gPieza 1

484.20 0.00 0.000010000011131H87

50151500 12  535.32 44.61(02)0048327102083 Aceite de Oliva Ybarra Lata de 200 mlPieza 1

43022  43  1333  2001714 2022-12-19 535.32 0.00 0.000010000005324H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  7,860.24

 0.00Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  0.00

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 0.00

Total  7,860.24

Cajas 

Piezas  138

Otros

CONTENIDO

SIETE MIL OCHOCIENTOS SESENTA PESOS 24/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $873.18

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
YPqYGM5ve97KHs2r2JdkGF09BvRYMOfgq6L35sMzDZxhdM3QeoYfRkp0QJESjazpxo9xFlLt4bftsV8RhWc+SzbH6S4JuewvWsthaUuHxoAi709bf+jVggWoC4IfeYV9rZkbWqxCHW6wcBZN/uPi8+gc4HzNv7C23d+vVgSblJY2q
T9GVWPYqjrzIo094b0wZRZYNyKxONU2PkK6TOyBM7d0vUu0p+efe1X1l73Spdq+4lgRCKLDAUw9bo7IWL+/2GspMfS9Vp5pqoWumofAifJ36vu4A9z/fAW7gS1g3KW6dMNyhAy3yfjzzyB+oHFAw0Cupr6P35KyH2H3NO2qvA=
=

FOLIO FISCAL: 596CD098-4144-496B-B94E-AA9CF19CD282                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-01-09T20:23:34

SELLO DEL SAT  

CXFds0D7mVZjPbz88eXAuLraIhLpjefs6/lYcH0ovLIcxFDJmra1LASdNyP3xhobaChjMhTK2JXaGSHPI5mJeX8x9Lj1LC1BsQ36UH4ZMgF

6yeSs7mQI+WOINzZ35QK1KlJAprvfROrEAis/SnLnmfnrrZMtkIA0rwsT3ijojfvg7+ozFDrxBq3wujqKVTBeXFRDZkFeCEdbYYaGTZwoTuT

mxviYPm9XN0p89dGECCktER2ZNsGTJ9mm/dSCdDJvBGymlMFWZA/Axq8FgkmCTbGtGaw6sLGDfGZlayUEqKmcBf/UOexENXDT5M

C0JYS13gk9mXXif4HGQmHpAOpAdw==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|596CD098-4144-496B-B94E-AA9CF19CD282|2023-01-09T20:23:34|LEV031201SE6|YPqYGM5ve97KHs2r2JdkGF09BvRYMOfgq

6L35sMzDZxhdM3QeoYfRkp0QJESjazpxo9xFlLt4bftsV8RhWc+SzbH6S4JuewvWsthaUuHxoAi709bf+jVggWoC4IfeYV9rZkbWqxCHW6w

cBZN/uPi8+gc4HzNv7C23d+vVgSblJY2qT9GVWPYqjrzIo094b0wZRZYNyKxONU2PkK6TOyBM7d0vUu0p+efe1X1l73Spdq+4lgRCKLD

AUw9bo7IWL+/2GspMfS9Vp5pqoWumofAifJ36vu4A9z/fAW7gS1g3KW6dMNyhAy3yfjzzyB+oHFAw0Cupr6P35KyH2H3NO2qvA==|00001

000000506248998||

AHEEEHAPCKBCELKENADNJDNMFKKEFGDGJPJNEMNFPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMLFGEPAHJGAHJCBHAHFHAONCNCNGNDBLBLBPMPBNFFFNB
ELHAMFFHJEEBOHKPCIAJNNDJFBFAHGIBMCEDJGPADIBMFJEIOFJFC
HNAJDBFLBKLEEIAONDGIMKJJMIBHIGGPPMPBHNBIOGMEDLGKHJDCB
FHNOAOFNFCJBNJDOKKALMLMJLPOGHAPHFPIMIMNGOHPONHJGMEKOL
NGJEBJFEPFANHBMOEIAGJDPHBLHNDCBMKCEGOEHJDJDJGJEMIGNAP
JFINAHFHAOKFEIMLDJEANPLAAHFHAJMBKLOLGAABIIEBAHFHAADEI
LEFODBFFCPGJFONFOKCDCJOKEFDEDDMADBKJMGNJIJOKEECDGAMGH
AGDPAMFCDFMFBMMLAKMLLDCJDMPCGIDHMBEJIKNBBAADPLLBDGFPC
IEECPCFNOFOOFMAHDMNBEDJHPENMLFEJKHOFHPBLOBEMDBMDOGDDJ
FAKNJNFIHGLCKNJNOPIFBJLCKDDMNAPJHIALIJMMIJNKCEKOHDGHK
MNNFNNEPANLILHIKDILKKNBLAHFHAGJMINEPLLPKHHBBAHFHALFAD
APBBBPAPJJFBEKPNNPOEPPHOHGBHAANGOKNEFJJEMPMBHGFGCHDKD
HHHHHHHPHPHPHPPPPHHPPPPPPPHPPPHPHHPHPPPPPHHPHHHHHPPHP
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